ОБРАЗЕЦ ЗАПОЛНЕНИЯ ЗАЯВЛЕНИЯ

 для получения информации об объектах учета, содержащейся в реестре

муниципального имущества
Начальнику управления имущественных

и земельных отношений администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края

от гр-на  Петрова Ивана Андреевича

проживающего по адресу:

ул. Курганная, 15 , кв. 10,

г. Георгиевск,

Георгиевский городской округ,

Ставропольский край,

357820.

Контактный телефон: 8(908) 555-22-24

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне информацию/выписку из реестра муниципального имущества в отношении следующих объектов недвижимого имущества:

квартира                   10__________________________________________________________,

(наименование, литер, площадь или протяженность)

расположенного по адресу: _Ставропольский край, Георгиевский городской округ, город Георгиевск,___улица Курганная, 15______________________________________________.
(полный адрес, район, населенный пункт, улица, номер)
Информацию/выписку     из     реестра    муниципального имущества прошу предоставить в количестве ____2______ экземпляров.

Информацию/выписку     из     реестра    муниципального имущества Георгиевского городского  округа Ставропольского края прошу направить

лично

(указывается способ получения результата государственной услуги – лично, почтовым отправлением (адрес), отправлением в форме электронного документа (адрес))

Приложение: на 5 л. в 1 экз.

_____________ Петров И.А.

01 декабря 2018 г

       (подпись)